PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 19/15 PROC. Nº 196/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para contratação de empresa na prestação de serviços continuados de

manutenção preventiva e corretiva de veículos leves, pesados e motos (elétrica e mecânica); incluindo

serviços de reboque e borracharia.

CONTRATADA: AUTO VIDROS GUARÁ LTDA - ME

CNPJ: 02.256.637/0003-30
VENCEDORA DO ITEM: 1

VALOR TOTAL: R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 13/11/2015